АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24 января 2023 г. № 47

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2 К ПОРЯДКУ ПРОВЕДЕНИЯ ОСМОТРА И ПРОВЕРКИ ОБОРУДОВАНИЯ ДЕТСКИХ ИГРОВЫХ И СПОРТИВНЫХ ПЛОЩАДОК, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОМУ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 05 ДЕКАБРЯ 2022 Г. № 1844

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к порядку проведения осмотра и проверки оборудования детских игровых и спортивных площадок, находящихся на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 декабря 2022 г. № 1844 «Об утверждении порядка проведения осмотра и проверки оборудования детских игровых и спортивных площадок, находящихся на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» изменение, изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
В.Н. ШЕЙКИНА

[bookmark: sub_2000]ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 24 января 2023 г. № 47

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к порядку проведения осмотра и
проверки оборудования детских игровых
и спортивных площадок, находящихся
на территории Ипатовского городского
округа Ставропольского края

[bookmark: P191]ЖУРНАЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КОНТРОЛЯ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ ОБОРУДОВАНИЯ ДЕТСКИХ ИГРОВЫХ И СПОРТИВНЫХ ПЛОЩАДОК, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Адрес/ориентир детской игровой или спортивной площадки
	Инвентарный номер/ Артикул
	Дата осмотра
	Статус осмотра
	Результат осмотра/ Выявление дефектов
	Принятые меры
	Подпись исполнителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

».